
Majoitus helposti työntekijöillenne
Järjestämme majoituksen työntekijöillenne projektien ajaksi val-
miiksi kalustetuissa asunnoissa
•	 Tarjonnassamme on 2000 asuntoa 30 paikkakunnalla Suo-

messa ja lisäksi Ruotsissa, Venäjällä ja Virossa
•	 Lisäksi järjestämme majoitusta myös niille paikkakunnille, 

joissa meillä ei ole heti valmista asuntoa
•	 Lähetä meille majoitustarjouspyyntö, tarjoamme sinulle ehdo-

tuksen hintoineen alle 48 tunnissa!
•	 Majoitus järjestyy nopeasti juuri siksi ajaksi kuin tarvitsette, 

esim. viikoksi, kuukaudeksi tai vuodeksi

Joustava kumppani resursoinnissa
Suomalainen teollisuus on murroskohdassa ja olemme siirty-
mässä kohti palveluintensiivistä teollisuutta. Teollinen osaaminen 
suomessa on korkealla, mutta erikoistumista ja innovatiivisuutta 
tarvitaan lisää. 

Teollisuus tarvitsee kumppaneita jotka pystyvät joustamaan ja 
reagoimaan nopeasti muuttuviin tilainteisiin. Resursoinnin ammat-
tilaisena Barona vastaa tähän haasteeseen. Olemme pystyneet 
luomaan asiakkaillemme uusia resursointimalleja ja luomaan 
kasvavia ja kehittyviä yhteistyösuhteita.

Barona ja Forenom  
teollisuuden palveluksessa

Palvelemme valmistavaa liiketoimintaa sekä kotimaisin rekrytoinnein että tuomalla suomeen kansainvälistä työvoimaa. 
Rekrytointikonsulttiemme vahva toimialaosaaminen on vahvuutemme ylemmissä toimihenkilörekrytoinneissa. Henki-
löstövuokrausratkaisumme tuovat joustavuutta resursoinnin hallintaan esimerkiksi tilauskantojen vaihdellessa. Lisäksi 
rakennamme tulevaisuutta tarjoamalla rekrytoivia koulutusohjelmia tuleville huippuosaajille. 

Ammattimaiset ja laadukkaat rekrytointipalvelut ovat toimintamme kulmakiviä. Pitkäjänteinen työmme ja kokemuksem-
me teollisuuden toimialalta tekee meistä luotettavan kumppanin resursoinnissa. 

Tule keskustelemaan kanssamme Alihankintamessuilla osastolle E808.

•	 Majoituksen hinta määräytyy keston, kohteen ja palvelutason mukaan
•	 Hintaan sisältyy asunnon kulut kalustuksesta sähkö- ja vesimaksuihin
•	 Palvelemme n. 6000 yritysasiakasta
Tarjoamme poikkeuksellista palvelua ja asiakkaillemme nimetyn yhteyshenkilön
Lisätietoa: www.forenom.fi/asunto_projektin_ajaksi

Tutustu tarjontaamme Alihankintamessuilla osastolla E808.
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